SABESP/IACRI Nº 173/2009  CONTRATO DE COOPERAÇÃO  Nº 257/09 para a 

contratação da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — SABESP 

visando o fornecimento de água, coleta e tratamento de esgoto da sede da Câmara 

Municipal de Iacri,  pelo valor anual estimado em R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos 

reais). 

Entre as competências estabelecidas em Lei, autorizo a que se processe a despesa 

mensalmente, bem como a emissão dos respectivos empenhos. 

Ao departamento competente para as providências cabíveis e necessárias quanto ao 

atendimento às disposições legais.